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Entreprise Domaine d'activité Personne de contact Adresse, téléphone, portable e-mail

HOTELA
Assurances sociales et 

services RH pour tous 

secteurs d'activité

 Silvana Tomasino

Rue de la Gare 18

Case postale 1251

1820 Montreux 1

021 962 46 40

stomasino@hotela.ch

Partenaires Or de l'ARH par domaines d'activités

Partenaires Or de l'ARH

Catégorie spéciale
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VATEL International 

Business School
Ecole hôtelière  Yves Defalque

Rue Marconi 19

1920 Martigny

027 720 18 27

y.defalque@vatel.ch

Groupe E SA
Producteur et distributeur 

d'électricité-solutions 

énergétiques globales

 Pierre Hostettler

Route de Morat 135

1763 Granges-Paccot

026 352 51 04

079 210 04 78

pierre.hostettler@groupe-e.ch

HOTELIS SA
Recrutement et formation 

dans les métiers de 

l'hôtellerie et restauration

Lionel Fontaine

Av. de la Gottaz 36

1110 Morges

021 811 59 60

lionel.fontaine@hotelis.ch

Nestlé Nespresso SA Café-machines à café

Victor Marcato

Et Renaud Tannaz Presto Café pour 

Vaud et Fribourg

renaud.tannaz@prestocafe.ch

Nestlé Nespresso SA

Accounts Payable

Chaussée de la Guinguette 10

1800 Vevey

victor.marcato@nespresso.com

Ecobion

Hygiène-Analyse-

Formation

Hygiène-analyse-

formation
Stéphane Borel

Rue du Tunnel 15-17

1227 Carouge

info@ecobion.ch

stephane.borel@ecobion.ch

Apposite

Solutions informatiques 

spécialisées pour 

l'hôtellerie

Philippe Weber

Champs-Courbes 21

1024 Ecublens

021 545 54 70

079 377 40 35

philippe.weber@apposite.ch

Schulthess Maschinen AG
Machines à laver et sécher 

le linge
Alain Ranger

Chemin de la Venoge 7

1025 St-Sulpice

055 253 53 63

079 538 18 98

alain.ranger@schulthess.ch

Firstmed SA Ecole de premiers secours Maddalena Di Meo

Rue du Bourg 25

1003 Lausanne

079 318 21 19

contact@firstmed.ch

maddalena.dimeo@firstmed.ch
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MM&C SA et MAO Sàrl
Groupement d'achat et 

fiduciaire
Yann Meuterlos

Le Grand Chemin 63 - cp 163

1066 Epalinges
y.meuterlos@mmcsa.ch

Chanoyu Tea 

Swiss Fair Trade AG
Vente de thé artisanal Valérie Peyre

Route de Vallaire 149

1024 Ecublens
v.peyre@chanoyu-tea.com

CyberMores SA Cyber Sécurité Thomas Kappenberger
CyberMores SA

Rue Neuve-du-Molard 8

1204 Genève

thomas.kappenberger@recyber.com

G & B Travel and 

Hospitality SA

Positionnement, 

amélioration de 

l'expérience du client et 

qualité de service & visites 

mystères

Gerry Romanescu et Bettina Bülte
Im Grossäcker 2

8309 Nürensdorf

gerry.romanescu@gnbconsulting.com

bettina.buelte@gnbconsulting.com

Qualibroker Assurances Arnaud Bloesch

Ch. de la Redoute 9

CP

1752 Villars-sur-Glâne

058 854 00 26

078 622 99 41

arnaud.bloesch@qualibroker.com

EGEN Textile Care Textile Care Serhat Acig

Rte de Lausanne 10

1400 Yverdon-les-Bains

024 426 03 16

079 945 40 05

serhat@egen.ch

Lab Consulting
Restauration durable et 

sociétale
Jean-Mathieu Gatineau

Route de Crassier 7

1262 Eysins

022 566 89 41

079 657 48 44

jmathieu.gatineau@lab-consulting.ch

Banque du Léman Domaine bancaire
David Geynet

Philippe Laurent

Rue François Bonivard 12

1211 Genève 1

david.geynet@banqueduleman.ch

philippe.laurent@banqueduleman.ch

Iconia AG
Cabinet d'architecture 

intérieure
Camille Huver

Av. de Rhodanie 40C

1007 Lausanne
camille.huver@iconiagroup.com
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